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Perstorp och Oderljunga församlingsblad Nr 4 - 2018

– MUSIK, FESTLIGHETER OCH HÖGTIDLIGHETER!Ö

Julens hela program
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SIDAN 2
Framgångsrika är de 
ödmjuka och renhjärtade
 
Saliga är de vilsna, för de har inget behov av att hitta rätt.
Saliga är de tomhänta, för tomheten är den största rikedomen.
Saliga är de bakvända, för de slipper se vägen.
Saliga är de hopplösa, för dem har alla slutat skälla på.
Saliga är de aningslösa, för de vågar det vansinniga.
Saliga är de akterseglade, för de kan söka sig nytt sällskap.
Saliga är de fyrkantiga, för de kan inte rullas bort.
Saliga är de olyckliga, för nästa gång kan de lyckas.
Saliga är ni när ni tappat fotfästet, för nästa gång ni får fast 
mark under fötterna är ni någon annan stans.
 
De där raderna flöt upp i mitt sinne när jag sökte egna ord för 
Jesu berömda saligprisningar. Jag valde att skriva ner dem och 
förmedla dem utan försök att få rim och reson i dem.
 
Salig betyder ungefär lyckosam. Vi skulle också kunna översätta 
framgångsrik. Den som allt går bra för är salig/lyckosam/
framgångsrik.

Men Jesus vänder upp-och-ner på allt det där. Det är de 
maktlösa och naivt godhjärtade, de som fullt och fast litar på 
det goda i livet, som håller i rodret. Det ser bara ut som att de 
starkaste och hänsynslösaste sätter agendan.

Att få vara en av de ödmjuka renhjärtade fredsstiftarna är det 
mest lyckosamma som kan hända oss. Det är att vara en del 
av lösningen mer än att vara en del av problemet. Det är att på 
något plan redan leva i befrielsen.
 
Så här lyder originalet, det som Jesus sade enligt Matteusevan-
geliets femte kapitel:
Saliga de som är fattiga i anden,
dem tillhör himmelriket.
Saliga de som sörjer,
de skall bli tröstade.
Saliga de ödmjuka, de skall ärva landet.
Saliga de som hungrar och törstar efter rättfärdigheten,
de skall bli mättade.
Saliga de barmhärtiga,
de skall möta barmhärtighet.
Saliga de renhjärtade,
de skall se Gud.
Saliga de som håller fred,
de skall kallas Guds söner.
Saliga de som förföljs för rättfärdighetens skull,
dem tillhör himmelriket.

Hans Pettersson, komminister.
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NOTISER

Kyrkan är alltid nära!

Världens Barn är en av Radiohjäl-
pens största insamlingskampanjer 
och ett samarbete med SVT, Sve-
riges Radio P4 och 14 bistånds-
organisationer, bl a Svenska kyrkan. 

Utgångspunkten för Världens 
Barn är att alla barn har rätt till hälsa, 
skola och trygghet. Trots det dör  
15 000 barn under fem år varje 
dag, 124 miljoner barn går inte i 
grundskolan och vart sjätte barn 
i världen är på flykt från krig och 
konflikter. Om vi inte agerar, kom-
mer 176 miljoner barn leva i ex-
trem fattigdom år 2030, mer 
än 60 miljoner barn kan bli utan 
grundskoleutbildning och näs-
tan 70 miljoner barn riskerar att 
dö innan sin femårsdag. Världens 
Barn jobbar därför med att för-
bättra förutsättningarna för barn 
som lever i utsatthet med fokus på 
hälsa, skola och trygghet. För när 
barn har en god hälsa, möjlighet 
till utbildning och lever i trygghet, 

VÄRLDENS BARN 
- en insamling som gör skillnad för många

ökar deras chanser betydligt att få 
en bra framtid. Insamlingen pågår 
hela året med kulmen i september/
oktober med Världens Barn-galan 
på SVT. Hittills i år har det samlats 
in 77,9 miljoner kronor! Vi i Pers-
torps församling har också varit 

Med appen Kyrkguiden kan du hitta till 
olika kyrkor med hjälp av mobiltelefo-
nen. Du kan också se vad som händer 
i kyrkan och planera gudstjänster och 
annat som du inte vill missa. Appen är 
gratis och finns för både iPhone och 
Android.

Använd t ex Kyrkguiden när du vill 
veta vägen till en kyrka när du ska på 

bröllop, begravning eller dop. Man sö-
ker enkelt via kartan eller kyrkans namn. 

I appen hittar du också församlingar-
nas kalendrar. Du kan skapa en egen ka-
lender med gudstjänster eller konserter 
du vill gå på och få en påminnelse så att 
du inte missar något. Lägg in Perstorps 
församling som favorit så har du alltid 
koll på vad som händer!

med och bidragit. Från Röda korset 
i Perstorp har inkommit 20.000 
kronor från församlingen. 

Ett stort tack till er alla som har 
varit med och engagerat er och bi-
dragit till insamlingen för Världens 
barn 2018!
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Nu har vi glädjen att även i vapenhuset ha en så kallad kar-
tong, det vill säga en skiss, målad av Kaj Siesjö. Det är en liten 
del av en större al frescomålning som finns i Örkelljunga för- 
samlingshem. Den speglar bygden i Örkelljunga med det stora 
fiskafänget, industriarbetare, kyrkan m.m. Delen av den mål-
ningen som nu finns uppsatt i Oderljunga föreställer berättel-
sen om den barmhärtige samarien, där läkaren på målningen 
som den hjälpande samarien är provinsialläkaren Martin Ahl-
berg. I inte mindre än 39 år verkade Martin Ahlberg som läk-
are i Örkelljunga. På målningen syns ryggen på en präst vilken 
lär vara Hans Bernard Hammar, verksam som kyrkoherde i 
Örkelljunga mellan åren 1959 - 1978. Skissen är utlånad till 
församlingen av Perstorp kommun.

Nytillkommet i Oderljunga kyrka 
– en kartong, vad är det?
När man stiger in i Oderljunga kyrkan kan 
man inte låta bli att beundra den gigantiska 
al frescomålningen som pryder hela väggen 
bakom altaret, målad av Kaj Siesjö. 

Församlingen har under året med stor 
glädje och tacksamhet fått ta emot tre 
vackra kalkkläden med tillhörande 
bursa, helt anpassat till Oderljunga 
kyrkas ståtliga nattvardsservis. Tex-
tilierna är i olika liturgiska färger och 
har ett viktigt symbolvärde.

Grönt är färgen som ofta syns i guds  - 
tjänsten. Den är förknippad med 
växande, liv, hopp och fördjupning.
Violett är färgen för förberedelse, 
fasta och eftertanke – botens färg.
Vit är kyrkans festfärg och står för 
glädje och renhet.

Textilierna är vävda och broderade 
av Ingrid Velin, Lönndala. Tack In-
grid för det arbete och den känsla du 
lagt ned i textilierna som kommer 
att användas vid den heliga målti-
den i vår kyrka många år framöver.

Ett vackert komplement 
till kyrkans textilier
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Ulla-Britt, du lämnar ju nu 
din tjänst som kyrkoherde i 
Perstorp för att gå i pension 
efter några årtionden som 
präst. Hur känns det?
Jag har förstås många blandade 
känslor. Mest av allt känner jag 
tacksamhet över allt jag har fått 
vara med om på så många olika 
plan.
 
Vad har tiden som  
präst i församlingsarbete 
betytt för dig?
Det har varit oerhört rikt och har 
innehållit så mycket av både glädje 
och sorg. Jag tänker på kampen in-
för varje predikan. Att få följa med 
i kyrkoårets alla skiftningar. Att få 
komma med evangeliet, det glada 
budskapet. Och framförallt möta 
människor i olika skeden i livet. Det 
är just i dessa möten som livet får 
nya dimensioner och nya möjlighet-
er blir synliga. Vi människor har 
mycket att lära varandra.

Är det annorlunda att vara 
präst i dag än mot när du 
började?
Det är mycket som har förändrats 
på de här 27 åren. Kyrkan hade en 
annan roll i samhället, gudstjänster-
na såg annorlunda ut. Och för en 
kyrkoherde fanns det mycket större 
utrymme att ägna sig åt gudstjänst 
och församling, numera tar admin-
istration upp en stor del av tiden.
 
Du har varit verksam i  
många församlingar.  
Är Perstorp speciell?
Jag brukar kalla Perstorp för den 
optimala församlingen. Det har va-
rit lätt att komma till samtal och 
dialog med människorna – och även 
med samhällets olika funktioner. 
Och så har vi en underbar medel-
tidskyrka och en vacker präktig 
1800-talskyrka. Jag är glad för att 
jag fått vara just här de sista åren av 
min tjänst, i den lilla församlingens 
fördelar.

Vad kommer du att göra nu?
Jag kommer först och främst att få 
mer tid för familjen! Bland mina 
många intressen finns ett småskaligt 
skogsbruk jag bedriver tillsammans 
med maken. Jag kommer nog att 
göra en och annan resa till huvud-
stadens kungliga opera. Dessutom 
har jag ett antal böcker som väntar 
på att bli lästa, bland annat Påven 
som kom ner på jorden av Kristina 
Kappelin, Lusten och dämonerna 
av Mikael Timm (om Ingmar Berg-
man) – och nobelpristagaren Sigrid 
Undsets fantastiska författarskap. 
Och så är jag fortfarande präst och 
bär mitt ämbete med mig, vilket är 
en fantastisk sak – så jag kommer 
alldeles säkert att tjänstgöra i olika 
sammanhang framöver.
 
Har du en hälsning  
till Perstorp?
Tack för att jag har fått vara med 
om de här åren! Var rädda om den 
öppna och välkomnande stämn-
ingen som finns här – och det fina 
samarbetet mellan kyrkoråd och ar-
betslag. Det görs ett bra arbete av 
arbetslaget här och det finns en här-
lig gemenskap runt gudstjänster och 
de olika verksamheterna.

Till sist vill jag dela med mig av ett 
bibelord ut Johannesevangeliet som 
betytt och betyder mycket för mig.
Jesus sa till de tolv: Inte vill väl ni 
också gå er väg?
Simon Petrus svarade: Herre till 
vem skulle vi gå?
Du har det eviga livets ord, och vi tror 
och vi förstår att du är Guds helige.

Joh 6:67-69 

27 år som präst
– varav fyra i Perstorp
Intervju med avgående kyrkoherden Ulla-Britt Bengtsson.



6

Vi kan aldrig acceptera att flickor föds in i 
förtryck och orättvisor – bara för att de är 
flickor. Att fattigdom och normer gör att 
flickor får sämre möjligheter till utbildning, 
sjukvård eller försörjning.

Julkampanjen 
– En flicka är född

PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och orättvisor. Det kan vi inte 
acceptera. Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, utnyttjas eller 
tvingas – bara för att de är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och makt över sitt eget liv.
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Att de utsätts för sexuellt våld eller könsstympning. 
Eller att flickor får äta sist och minst. 

Det är en ständig kamp om liv och död, som vi 
måste ta tillsammans. I årets julkampanj har vi den 
stora möjligheten att tillsammans kämpa för att in-
gen flicka ska hotas, utnyttjas eller kränkas. För varje 
barn är skapad till Guds avbild och har samma värde 
– oavsett kön.

I Svenska kyrkans julkampanj, som pågår från 
första advent 2018 till trettondedag jul 2019, samlar 
vi in pengar till Svenska kyrkans internationella ar-
bete - för varje människas lika värde och makt över 
sitt eget liv. 

GE EN RIKTIGT VIKTIG JULKLAPP I ÅR
Varför inte välja ett ge riktigt viktiga julklappar i år?. En 
gåva som förändrar människors liv. Varje gåva i Sven-
ska kyrkans gåvoshop bidrar till att minska fattigdom 
och orättvisor. Med några enkla steg är köpet klart. Du 
får personliga gåvobevis att ge bort. 
Gör så här:
1. Gå in på: svenskakyrkan.se/gavoshop
2. Välj vad du vill ge och antal gåvor
3. Gå till kassan – välj dina gåvobevis
4. Betala med kreditkort eller internetbank. Företag 

kan betala med faktura.Swisha din gåva till 9001223. Tack!
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Du behöver:
Mjölig potatis
Gul lök
Ansjovis
Grädde
Ströbröd
Smör
 
• Skala och strimla potatis och lägg i botten på 

en form.
• Bryn löken så att den blir mild och mjuk och 

lägg ovanpå potatisen.
• Lägg därefter på ansjovis efter smak och 

överst ytterligare ett lager potatis.
• Häll på grädde så att potatisen nästan täcks.
• Strö ströbröd över alltsamman.
• Sist men inte minst: några klickar riktigt smör.
 
Grädda i ugnen på 175 grader i ungefär en 
timme.

Carina, husmor.

Efter en fantastisk vår, sommar och höst börjar snart alla julförberedelser. 
Snart tänder vi adventsstjärnor i våra fönster och spelar julmusik. Jättemysigt! 
I år tänker jag dela med mig av ännu en av mina favoriter på julbordet, nämligen 
Janssons frestelse.

Nu är det snart jul igen!



8

JULENS HELA PROGRAM – FRÅN FÖRSTA ADVENT TILL TRETTONDAGEN

2/12 FÖRSTA SÖNDAGEN I ADVENT
– ADVENTSMINGEL OCH FESTGUDSTJÄNST
Vi börjar kl 17.00 utanför Perstorps församlingshem. 
Levande julkrubba med ungdomsgruppen. Korvgrill-
ning, kaffe och pepparkaka. Anders O Engberg sjunger 
julsånger, tipspromenad runt församlingshemmet.
Kl 18.00 är det festgudstjänst i Perstorps kyrka. Vi 
sjunger in advent med alla de älskade psalmerna och 
sångerna. Medverkar gör ”Lillkören” och Lukas  
Larsson – trumpet.

4–6/12 JULSPEL 
Kyrkans medarbetare spelar julspel för förskolor, 
dagbarnvårdare och skolor i Perstorp och Oderljunga 
under dagarna tre.

9/12 ANDRA SÖNDAGEN I ADVENT 
Firar vi högmässa kl 14.00 i Oderljunga kyrka, Kyr-
kokören medverkar.
Efter mässan bjuder Kyrkfolket in till adventskaffe i 
församlingshemmet med ett fint adventslotteri. 

13/12 GRÖTFEST
Oderljunga församlingshem kl 12.
Husmor Carina tillagar julens godaste gröt som vi 
får kalasa på tillsammans. En och annan julsång 
utlovas också. Efter denna lunch blir det juluppehåll, 
men vi startar i januari igen.

13/12 JULSÅNGER
Ybbåsen kl 15.00
Vi bjuds på lussefika denna luciadag och kören  
”A’ la kan” leds av Thomas Blum. Härlig stämning 
utlovas. Alla är välkomna , både boende på Ybbåsen 
och från byn.

16/12 TREDJE SÖNDAGEN I ADVENT 
– GOSPELKONSERT
Oderljunga kyrka kl 17.00. 
Arise inbjuder till en stämningsfull gospelkonsert med 
klassiska sånger, härliga ballader och svängig gospel 
och massor av tända ljus. 
Aase Ericsson – piano, Christoffer Lindskoug & Johan 
Thuresson – gitarr, David Berndtsson – percussion.

18/12 JULFEST FÖR HELA FAMILJEN
Perstorps församlingshem kl 18.00 (OBS! Tisdag)
ALLA hälsas välkomna till den stämningsfulla  
julfesten i församlingshemmet i Perstorp! Det blir 
trevlig sångunderhållning av Sofie Ångqvist, årets 
julspel visas och vi bjuds på kaffe och goda kakor.
Som vanligt har vi finfina lotterier och kvällen  
avslutas med en andakt med ljuständning.

20/12 JULSÅNGER
– PÅ TRÖSKELN TILL JULEN  
Österbo kl 15.00.
4 dagar innan jul samlas vi på Österbo och  
sjunger alla de härliga julsångerna och lyssnar till 
julevangeliet. Alla är varmt välkomna.

23/12 FJÄRDE SÖNDAGEN I ADVENT
Perstorps kyrka kl 11
Högmässa med tema: Maria - Herrens moder.
”Jungru Maria bar världens ljus.
Lyfte det i sina händer och bar det till Herrens hus.”
Solosång- Nils Olsson, Piano- Aase Ericsson
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BARNENS JUL 
Perstorps kyrka kl 11.00. För hela familjen, släkten och vännerna,  
små som stora! Inled julafton med en härlig stund i kyrkan och 

upplev julens berättelse, julens sånger och musik. 

JULBÖN 
Perstorps kyrka kl 16.00. Solosång.

MIDNATTSMÄSSA 
Oderljunga kyrka kl 23.00. 
Stämningsfull mässa på julnatten. 
Känn gemenskapen som präglar julen. 
Sångensemble från Arise medverkar. 

Julafton24/12
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JULENS HELA PROGRAM – FRÅN FÖRSTA ADVENT TILL TRETTONDAGEN

25/12 JULDAGENS JULOTTA 
Perstorps kyrka kl 07.00. 
Julotta hålls i kyrkan tidigt på juldagsmorgonen 
och är enligt många en viktig del av jultraditio-
nen. Kyrkan lyses upp av levande ljus, Vi sjunger 
julpsalmer tillsammans och lyssnar till stämnings-
fulla julsånger av Gabriella Blum. 

26/12 LJUSGUDSTJÄNST 
PÅ ANNANDAG JUL 
Perstorps kyrka kl 16.00. 
Solosång: Tove Larsson. 

31/12 NYÅRSBÖN 
Oderljunga kyrka kl 16.00. 
Trio Salong:  Olle Joelsson – violin, Karin 
Sandén-Berg – cello, Kjell-Ove Dahlman – piano.

1/1 2017 NYÅRSDAGEN 
Ybbåsen kl 15.00. 
Nyårsgudstjänst med musik. Varmt välkomna 
alla boende och övriga i byn. 
Aase Ericsson och Petra Brodén sjunger.

6/1 TRETTONDEDAG JUL – HÖGMÄSSA
Perstorps kyrka kl 16.00. 
Tema: De tre vise männen.



Lillkören 
Pojkar och flickor årskurs F-1
Onsdagar 13.30-14.10. Uppstart efter jul: 16/1.
Plats: Perstorps prästgård 
Körledare: Aase Ericsson 

Barnkören 
Pojkar och flickor årskurs 2-3 
Tisdagar 13.45-14.30. Uppstart efter jul: 15/1.
Plats: Perstorps prästgård
Körledare: Aase Ericsson 

Ungdomskören i Oderljunga
Pojkar och flickor åk 1–5.
Onsdagar 14.30–15.15. Uppstart efter jul: 16/1.
Plats: Oderljunga församlingshem
Körledare: Thomas Blum

Angående barnkörerna: vi hämtar på  
skolorna och följer barnen till prästgården.
Efter kören hämtas barnen av förälder eller så följer 
vi dem tillbaka till fritids på respektive skola.

11

VÅRA KÖRER

A’la kan-kören
Blandad vuxenkör för dig som vill sjunga ”lite lagom”.
Tisdagar kl 18.30–19.45. Uppstart efter jul: 15/1.
Plats: Perstorps församlingshem
Körledare: Thomas Blum

Vokalensemblen 
Blandad vuxenkör med bred repertoar.
Torsdagar 19.00-20.45. Uppstart efter jul: 17/1.
Plats: Perstorps prästgård
Körledare: Aase Ericsson 

Gospelkören Arise
Blandad vuxenkör (inträdesprov)
Söndagar 19.00-21.30. Uppstart efter jul: 20/1.
Plats: Perstorps Församlingshem
Körledare: Aase Ericsson 

Våra körer
Tycker du om att sjunga? Nu börjar 
vi på ny termin och gamla och nya 
medlemmar är välkomna. För mer 
information kontakta Aase Ericsson 
eller Thomas Blum.
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VINTERNS PROGRAM

Öppengruppen 
Vill du och ditt barn dela glädje, erfarenheter, skratt och lek, fika och sjunga 
tillsammans med andra? Då är ni är välkomna till Perstorps prästgård på 
onsdagar och fredagar. Vi börjar fika kl. 09.45, men ni är välkomna på 
drop-in efter kl. 9 och håller på till 11.30. På onsdagarna sjunger vi 
tillsammans med församlingens musiker. 
Ledare: Agneta Alfredsson 

SOPPLUNCHER 
I PERSTORPS 
FÖRSAMLINGSHEM
Ett sätt att komma tillsammans och äta en 
enkel måltid i trivsam miljö. Vi börjar i kyrkan 
med andakt kl.11.45 och fortsätter sedan i 
församlingshemmet. Efter soppan, som vår 
husmor Carina har lagat, serveras kaffe. 
Vid några tillfällen per termin har vi en program-
punkt och andra gånger finns det utrymme att 
sitta kvar och umgås med varandra. Vi träffas 

följande tisdagar: 5/2, 19/2, 5/3, 19/3, 
2/4, 30/4 och 14/5.

FREDAGSCAFÉ
Du har väl inte missat att på fredagar har vi café 

i Perstorps församlingshem mellan 14.00–16.00! 
Hit kan du komma ensam eller tillsammans med 

en vän för att dricka eftermiddagskaffe och umgås! 
Kanske har du besökt kyrkogården och behöver 

en kopp kaffe! Efter juluppehållet startar vi 

upp den 18 januari.

VÅFFELCAFÉ
Sista fredagen i månaden gräddar 

vi våfflor och ibland har vi då också 
lite sång och musik!

VÄLKOMMEN!
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VINTERNS PROGRAM

Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga arrangerar merparten av verksamheten för vuxna i församlingen. Alla är väl-
komna till programpunkterna som är kostnadsfria om inget annat anges. Välkommen att bli medlem i förening-
en Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga. Medlemskapet kostar 100 kronor per år och kan tecknas i samband med 
någon av programpunkterna eller genom föreningens kassör Karin Nilsson (tfn. 0435-35776). Som medlem i 
Kyrkfolket är du en del av Svenska kyrkans Lekmannaförbund som har samlat lekmän (dvs. personer som inte 
är vigda till präst, diakon eller biskop i Svenska kyrkan) sedan 1918. Du får också tidskriften Lekman i kyrkan 
fyra gånger per år. Läs gärna mer om Svenska kyrkans lekmannaförbund på www.lekmanikyrkan.se.

Kyrkfolket har årsmöte efter högmässan den 27 januari.

UNGDOMSGRUPPEN 
Välkommen till en trygg, kreativ, kravlös och  
dynamisk mötesplats där en får vara som en är.  
För dig som går i årskurs 8 eller äldre. Ingen anmälan 
behövs, det är bara att dyka upp! 

Vi träffas torsdagar kl 18.30-21.00 i Perstorps 
församlingshem.

Ledare: Christina Dahlström och Anders Engberg. 
Kontakta dem om du vill veta mer.

SOPPLUNCHER 
I ODERLJUNGA 
FÖRSAMLINGSHEM
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. 
Vi börjar med en kort andakt i församlings-

hemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa 
tillsammans! Vi träffas följande torsdagar: 

28/2, 28/3, 25/4 och 23/5.

Välkommen till Kyrkfolket!

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen träffas var tredje
onsdag kl 19.00 i Perstorps församlingshem. 
Efter juluppehållet startar vi upp den 

9 januari. Kontaktperson. Ulla-Britt Nilsson, 
tel 070-21 57 881. 

Oderljunga syförening träffas första 
måndagen i varje månad kl 13.30 i 
Oderljunga församlingshem. Efter 

juluppehållet startar vi upp den 7 januari. 
Kontaktperson: Astrid Schill, tel 322 62.
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KYRKLIGA HANDLINGAR
DOP
Lily Margareta Olow
Kevin Andersson
Dewin Benjamin Åke Nordström
Marwin Gabriel Viggo Nordström
Signe Elvie Amelia Frohm
Emilio Theodor Josefsson
Ralph Paul Hans Rickard Pedersen
Leo Petter Georg Svensson
Otto Lennart Viktor Svensson
Lärkas Simon Theo Ljungberg

BEGRAVNINGAR
Gerd Anita Nilsson 75 år
Kirsten Birgitta Ekman Stendahl 91 år
Gerd Sofia Berg 91 år
Lars Hugo Nordström 91 år
Vilhelm Bäck 92 år
Kajsa Helena Fornell  86 år
Inga Britt Evy Karlsson 87 år
Elly Anna-Lisa Möller 83 år
Kerstin Gunnel Marianne Nilsson Hult 78 år

VIGSLAR
Caroline Nordström och Tim Kallerup
Kristina Andersson och Per Petersson
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Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor 
Carina Persson
tfn/mobil 186 52

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn/mobil 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Hansen 
tfn/mobil 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost  
Ulla-Britt Bengtsson
tfn/mobil 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 186 53, sms 073-088 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson (föräldraledig)
Christina Dahlström (vikarie)
tfn/mobil 18657, sms 072-231 73 93
christina.c.dahlstrom@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-5432186   

Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15

Här ser vi höstens jubilarer på födelsedagsfesten i oktober. En eftermiddag med god mat, tårta, sång och firande.

Oktobers födelsedagsfest
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GUDSTJÄNSTER 2018-2019
Datum Dag Tid och plats
2 december  1 söndagen i advent 18.00 Festgudstjänst i Perstorps kyrka

9 december 2 söndagen i advent 14.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

16 december 3 söndagen i advent 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

23 december 4 söndagen i advent 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

24 december Julafton 11.00 Barnen jul i Perstorps kyrka

  16.00 Julbön i Perstorps kyrka

  23.00 Midnattsmässa i Oderljunga kyrka

25 december Juldagen 7.00 Julotta i Perstorps kyrka

26 december Annandag jul 16.00 Ljusmässa i Hoppets kapell

30 december Sönd. e. jul 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

31 december Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Oderljunga kyrka

1 januari Nyårsdagen 15.00 Gudstjänst på Ybbåsen

6 januari Trettondag jul 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

13 januari 1 e. trettondagen 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka 

20 januari 2 e. trettondagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

27 januari 3 e. trettondagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

3 februari Kyndelsmässodagen 14.00 Familjegudstjänst i Perstorps kyrka

10 februari 5 e. trettondagen 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

17 februari Septuagesima 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

24 februari Sexagesima 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

3 mars Fastlagssöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

6 mars Askonsdag 18.00 Mässa i Hoppets kapell

10 mars 1 i fastan 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 övriga torsdagar 
hålls en kvällsandakt med början 17/1-2019.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.
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